

Place: Hyderabad

Date: 19.05.2022

GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072. Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860;

Web: www.goclcorp.com; Email Id: secretarial@goclcorp.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares having Unclaimed Dividend to Investor Education and Protection Fund Authority

NOTICE is hereby given to the concerned Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules), as amended to date, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPF').

In compliance with the Rules, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose dividend for the financial year 2014-15 onwards remains unpaid / unclaimed and the full details have been disclosed in the Company's website i.e. www.goclcorp.com. The corresponding shares on which dividends are unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

If valid claim is not received within 3 months from the publication of this notice, the Company will proceed to transfer the unclaimed dividends and the relevant equity shares in favour of IEPF Authority without any further Notice.

In case any shares are held in physical form and such shares are liable to be transferred IEPF Authority, please note that the Company will issue duplicate share certificate (s) for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as per the rules and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate (s) which stand registered in the name of such shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in demat form, to the extent of shares liable to be transferred shall stand debited from the shareholders' demat account.

Please note that the concerned shareholders can claim both, the unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer / Company Secretary. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares / unclaimed dividend transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case of any queries, the shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents viz., KFin Technologies Limited (Formerly KFin Technologies Private Limited) Unit: GOCL Corporation Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad–500032, Tel: 040 – 67162222, India, E-mail: einward.ris@kfintech.com

For GOCL Corporation Limited

Sd/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

න්ත: 19-05-2022

A. Satyanarayana Company Secretary



శుక్రవారం 20 మే 2022



GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072. Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860;

Web: www.goclcorp.com; Email Id: secretarial@goclcorp.com

వాటాదారులకు పకటన

క్లెయిమ్ చేసుకోనటువంటి డిబిడెండ్ ఈక్విటీ వాటాలను ఇన్వెస్టర్ ఎడ్ముకేషన్ అండ్ షాటెక్షన్ ఫండ్ అథాలటీకి బల్లల్ కారకు

ఆందుమూలముగా సంబంధిత కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఈ భ్రకటన ఇవ్వదమేమనగా తేదీకి సవరించినట్లుగా ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అంద్ భ్రాలెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, టాన్స్ఫఫర్ మరియు రీఫంద్ రిగాల్కే, 2016 ('రూల్స్') తో పాటు చదవదిగన కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్') యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలను మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలననునరించి వరసుగా ఏదు లేదా అంతకు మెంచిన సంవత్సరాలకు క్లెయిం చేయకుండా డివివేండ్ మొత్తాలకు సంబంధించిన కంపెనీ ఈశ్విటీ వాటాలు ఇన్వైర్ ఎద్యకేషన్ అంద్ స్టాలెక్షన్ ఫంద్ (ఇంమిష్) కు బదీరేయాల్సిన అవసరం ఉంది.

పైన పేర్కొళ్ళ నిబంధనలకు అనుగుణంగా, అర్ధిక సంవత్సరం 2014-15 డివిడెంద్కు సంబంధించి సంబంధించి సంబంధించి సంబంధించి సంబంధించి సంబంధిక వాటాదారులకు వ్యక్తిగతంగా నోటీసులు పంపించి సమాచారం అందజేయడం జరిగింది. పైన పేర్కొళ్ళ అర్ధిక సంవత్సరం నుంచి చెల్లించకుండా/ క్లెయిం చేయకుండా మిగిలివున్న డివిడెండ్ గురించి సంబంధిక వాటాదారులకు సాధ్యమైన ఉత్తమ విధానాల ద్వారా ఈ మిఘుంలో కమ్యాగజేషన్ ఇవ్వబడుకున్నది మరియు పూర్తి విచాలు కంపెనీ యొక్క వెట్సోట్. www. gocloorp.com పై ద్రకటించబడినది. వరసాగా పెడిండ్ల నుంచి డివిడెండ్ చెల్లింపు జరగని వాటాలకు సంబంధించి పైన పేర్కొళ్ళ కూల్చేలో పేర్కొళ్ళ విధంగా బదిరీ చేయబడలాయి.

ఈ ప్రకటన జారీ చేయబడిన తేదీ నుంచి 3 నెలల్లోపు సరైన క్లెయిమ్ పొందివుందకపోయినట్టయితే, ఎవరైతే తమ డివిడెంద్లను క్లెయిమ్ చేసుకోలేదో వారి యొక్క దివిడెంద్లను సంబంధిత ఈత్విటీ వాటాలను అయిఎఫ్ అథారిటీకి ఇక్కు ఎలాంటి సమాచారం ఇవ్వకుండానే బదిలీ చేయబడునని తెలియజేయనైనది.

భౌతిక రావంలో నిర్వహించబడిన ఏవేని వాటాల విషయంలో మరియు నదరు వాటాలు అబసిఎఫ్ అధారిటీకు ఐదిలీ చేయబడును, రూల్స్ బ్రహారం అబసిఎఫ్ అభారిటీకు వాటాల ఐదిలీ నిమిత్తం దూర్టికటి పేర్ సర్విశికేట్లను కంపెనీ జారీచేస్తుందని దయచేసి గమనించగలరు మరియు నదరు దూష్టికేట్ పేర్ సర్వశికేట్స్ జారీ ఆధారంగా, నదరు వాటాచారుల పేరునగల రిజిస్టర్యఅయిన ఒరిజినలో షేర్ నర్దఫికేట్ల ఆటోమిటికల్లే రచ్చులగును మరియు నాన్—నెగోషియబులోగా భావించబడును. దిమాట్ రూమంలో నిర్వహించ బసిన వాటాల విషయంలో అమెనికేను బరిలీయేందను వాటాల వాటారారుల ఖాఖ నండి చెకిటే చేయబడును.

దయచేసి వాటాదారులంతా గమనించాల్సిన విషయం ఏమిటంటే, వారంతా క్లెయిమ్ చేయని డివిదెండ్లను పొందవచ్చును మరిఅయు ఐఇపిఎఫ్ అతారిటీకి నిర్దిష్ట రూపంలో అఇపిఎఫ్-5రూపంలో అనిలైన్లో మరియు భౌతిక కాపీని దరఖాస్తు రూపంలో సమర్పించి కూడా వాటాదారులు క్లెయమ్ చేసుకోవచ్చును. సదరు క్లెయిమ్లలకు సంబంధించి సంతకం చేసి (కం పెనీ వద్ద రితార్వ చేయుందిన నమూనా సంతకం), దీనితో పాటుగా అఇపిఎఫ్-5 రూపంలో దాక్యమెంట్లు ఎన్యుమరేటి చేయదంతో పాటుగా, నోదల్ అధికారి/ కం పెనీ యొక్క సెత్రటరీకి సమర్పించాల్సి ఉంటుంది. దయదేసి గమనించాల్సిన విషయం ఏమిటంటే కం పెనీ వద్ద ఎలాంటి క్లెయమ్లు ఇకపై ఉందవు, వాటాలుక్లుయమ్ చేసుకోనటువంటి దీవిదెండ్లను అజసిఎఫ్ ఖాతాకు సంబంధిత రూల్స్ ప్రతారం బదిలీ చేయబడతాయి.

సందేహాల విషయంలో వాటాదారులను కోరదమేమనగా, కంపెనీని దీని రిజిష్టర్లు ఆఫీసు వద్ద లేదా దీవి రిజిట్టార్స్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫోన్ ఏతెంట్స్ అనగా కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమెటిడ్ (ఇంకకుముందు కెఫిస్ టెక్సాలజీస్ భయివేట్ లిమెటిడ్) యాబిట్ : ఉపిసిల్ కార్ఫారేషన్ లిమెటిడ్, సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెల్లులజీస్ 31& 32, ఫైనాన్స్టియల్ జిల్ల, నానకోరాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్–500032, టెలిఫోన్: 040–67162222. ఇండియా, ఇవెంయిల్: einward@kfintech.comలో సంభుదించవచ్చు.

For GOCL Corporation Limited

సం/-ఎ. సత్యనారాయణ కంపెనీ సెక్షకటరీ